

اهدای خون، اهدای زندگی است

گلستان-نسل‌فردا:مدیر کل استاندارد گلستان، باهمراهی معاونین و جمعی از همکاران خود در هفته استاندارد در پایگاه انتقال خون استان گلستان حاضر شد و ضمن اهدای خون، این رویه و عُرف پسندیده را از مصادیق مسئولیت اجتماعی و نوعی اهدای زندگی به نیازمندان و بیماران دانست.
مدیر کل پایگاه منطقه‌ای انتقال خون استان گلستان، ضمن تقدیر از مجموعه‌استاندارد گلستان در استمرار و مداومت بر اهدای خون گفت: حس نوع‌دوستی و مسئولیت‌پذیری در هم‌وطنان ما، باعث مشارکت همیشگی آنان در اهدای خون شده که این امر مایه مباهات ماست.
میرمحمدعلی حسینی، گفت:حُسن اهدای خون، الزام اهدانکنندگان به کنترل و پایش مداوم وضعیتی سلامتی‌شان است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان گلستان؛

گلستانی‌ها، بیشترین مبتلایان سرطان در کشور

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان گلستان در نشست خبری با اصحاب رسانه استان گلستان گفت: سلامتکده طب سنتی در استان با اعتبار ۴،۰ میلیارد تومان کلنگ‌زنی شد. این پروژه در حال حاضر حدود ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. فاضل اظهار کرد: امسال پروژه سلامتکده طب سنتی در محدوده مسکن‌مهر سعد آباد جنب دانشگاه با اعتباری بالغ بر ۴،۵ میلیارد تومان کلنگ‌زنی شد. مجوز برای ایجاد چنین پروژه‌ای در سطح کشور به استان‌های گلستان، مازندران و گیلان داده شد. سلامتکده طب سنتی در استان ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. وی از افزایش تخت‌های بستری در استان خبر داد و گفت: با اجرای طرح تحول سلامت ۷۸ تخت و یژه به تخت‌های بیمارستان افزوده شد که تلاش داریم این رقم را به ۱۲۰ تخت افزایش دهیم.

با اشاره به واگذاری خدمات بهداشت به بخش خصوصی بیان کرد: طی ده‌سده اخیر، پایگاه سلامت شهری ۲۸ مورد واگذار شده در این سرطان در شهرستان‌های گرگان و گنبدکاوس انجام گرفت. فاضل، با بیان اینکه پروژه اورژانس پنج‌آذر گرگان، اردیبهشت‌امسال به‌اجرا در آمد افزود: مجوز تخریب، ساخت و بهره‌برداری این پروژه با تعامل شهرداری گرگان انجام گرفت؛ در حال حاضر سه طبقه آن در حال انجام است و دیوار چینی پروژه به‌زودی انجام خواهد گرفت. امیدواریم اورژانس پنج‌آذر در دو طبقه ۵۰ تخت تا پایان امسال به بهره‌برداری برسد. وی

برگزاری ۱۵۰۰ برنامه به‌مناسبت هفته تربیت‌بدنی در فارس

توانایی-نسل‌فردا:مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس گفت: به‌مناسبت هفته تربیت‌بدنی و ورزش، بالغ بر ۱۵۰۰ عنوان برنامه توسط ۹۰۰ هیئت ورزشی در سراسر استان فارس اجرایی خواهد شد.
حیدرعلی کامیاب، در کنفرانس خبری با یادآوری اینکه از ۲۶ مهر تا دهم آبان در تقویم جمهوری اسلامی ایران به‌فنام هفته تربیت‌بدنی و ورزش نام‌گذاری شده، به‌روزشمار و نام‌گذاری روز این هفته‌اشاره و اضافه کرد: در برنامه‌های این هفته راز چهارشنبه

پرداخت ۷۱ میلیارد ریال تسهیلات ازدواج در بانک کشاورزی

مرکزی-نسل‌فردا:مدیرشعب بانک کشاورزی استان مرکزی گفت: ۷۱ میلیارد ریال تسهیلات ازدواج امسال در این بانک پرداخت شد.عبدالصمد صناعی افزود:بالااغل طرح‌ضربتی پرداخت تسهیلات ازدواج توسط بانک مرکزی برای کاهش صف انتظار متقاضیان دریافت تسهیلات مذکور، پرداخت وام به ۷۱۰ نفر از زوج‌های استان انجام شدوی ادامه داد:

پرداخت ۷۵ میلیارد ریال تسهیلات ازدواج در طرح ضربتی ازواج به متقاضیان این تسهیلات برای بانک کشاورزی استان مرکزی ابلاغ شده‌بود که ۹۵ درصد این اعتبارات جذب به متقاضیان پرداخت‌شدوی خاطرنشان کرد: طرح ضربتی پرداخت ازدواج از سوم مردادماه تا پانزدهم مهرماه توسط بانک کشاورزی استان مرکزی به اجرا گذاشته شد.مدیرشعب بانک کشاورزی از پرداخت ۴۴۴ میلیارد ریال تسهیلات آبیاری تحت فشار توسط شعب بانک کشاورزی این استان در سال جاری خبر داد و گفت: با پرداخت این تسهیلات پنج هزار و ۸۰۰ هکتار از اراضی کشاورزی استان به سامانه آبیاری تحت فشار تجهیز شده است.صناعی افزود: با پرداخت این تسهیلات برای یک هزار نفر به صورت مستقیم و یک هزار و ۷۰۰ نفر به صورت غیر مستقیم اشتغال‌زایی ایجاد شده است.وی ادامه داد: با توجه به مشکلات کمبود آب و خشکسالی در سال‌های اخیر، تبدیل تجهیزات آبیاری سنتنی و غرق آبی به سامانه آبیاری تحت فشار، تأثیر به‌سزایی در صرفه‌جویی آب در بخش کشاورزی به‌همراه داشته است.بانک کشاورزی ۵۷۷ شعبه، ۷۹ دستگاه خودپرداز و نه هزار و ۱۸۰ دستگاه کارت‌خوان با هدف حفظ منابع پایه، تولید ارزش افزوده و اشتغال‌زایی در راستای رونق تولید در سطح شهرها و روستاهای استان مرکزی به شهروندان خدمت‌رسانی می‌کند.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی همدان:

اجرای طرح کارانه اشتغال جوانان

مریم قاسمی -نسل‌فردا: مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان گفت: طرح‌های اشتغال‌زایی دولت با نام طرح کارانه اشتغال جوانان (کاج) در استان همدان اجرا خواهد شد. سیداحمد توصیفیان، با اشاره به اینکه جلسه سی و ششم ستاد اقتصاد مقاومتی با هدف افزایش جمعیت شاغل کشور برگزار شد، اظهار کرد: این جلسه با ایجاد ۹۷۱ هزار و ۷۰۰ شغل در سال جاری در هبرنامه اشتغال

مدیر کل بنیاد مسکن آذربایجان شرقی خبر داد:

خسارت زلزله به ۸۵۳ واحد مسکونی روستاهای شریان

عبدالعلی‌زاده -نسل‌فردا:مدیرکل بنیاد مسکن آذربایجان شرقی، با اشاره به زلزله ششم شهریور امسال در روستای ایوب شهرستان سراب، اظهار کرد: این حادثه به هشتصد و ۵۳ واحد خسارت وارد کرده است و آواربرداری

شهری

تعویض و راهاندازی الکتروپمپ شناور چاه سرنی

فتاحی-نسل‌فردا: رئیس اداره آبفای شهر صالح آباد، از تعویض و راهاندازی الکتروپمپ شناور چاه سرنی شهر صالح آباد خبر داد.سجاد شوهانی گفت: اکپب اجرایی معاونت بهره‌برداری و نیروهای عملیاتی اداره آبفای شهر صالح آباد، به‌محض اطلاع از سوختگی الکتروپمپ شناور، نسبت به تعویض و راهاندازی آن در کوتاه‌ترین زمان ممکن و به شکل کاملاًفنی و اصولی اقدام شدوی افزود: با تعویض و راهاندازی الکتروپمپ شناور چاه سرنی و تغییر لوله چاه از قطر ۱۰۰ به ۱۵۰ میلیمتری از نوع گالوانیزه، باعث افزایش دبی آب از ۲۰ لیتر به ۳۱ لیتر در ثانیه شد.لازم به ذکر است تأمین آب شیرین کن صالح آباد از طریق همین چاه است و به‌صورت نرخ سود تسهیلات اعطایی را ۱۴،۵ (چهارده و نیم) درصد برشمرد.

اقتصاد

اختصاص تسهیلات حمایتی برای توسعه صادرات

زنجان-نسل‌فردا:مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان زنجان، از اختصاص تسهیلات حمایتی برای توسعه صادرات انواع محصولات کشاورزی خبر داد. عبدالله جعفری اظهار کرد: به‌منظور زمینه‌سازی برای توسعه صادرات انواع محصولات کشاورزی، وزارت جهاد کشاورزی با انعقاد تفاهم‌نامه‌ای با صندوق توسعه ملی، به تأمین تسهیلات سرمایه‌ر گردش برای تجار و صادرکنندگان اقدام کرده است؛ چون تأمین سرمایه‌ر گردش برای تجار و صادرکنندگان مشوق خوبی برای ورود تجار به بازار محصولات کشاورزی و توسعه صادرات است.این مسئول، نرخ سود تسهیلات اعطایی را ۱۴،۵ (چهارده و نیم) درصد برشمرد.



به‌زودی عملیات این پروژه اجرا می‌شود. وی با بیان اینکه ایجاد کلینیک مستقل ویلا در سه طبقه با تعرفه پنج هزار تومان فعال است، گفت: این پروژه با حضور و مشارکت اعضای هیئت علمی تمام وقت جغرافیایی که پیش از این به دلیل ممنوعیت فعالیت و عضویت هیئت علمی انصراف داده بودند، اکنون فعالیت می‌کند.فاضل اظهار کرد: در کلینیک مستقل ویلا، از مراد پروژه به‌خاطر شکایت اوقفه، شش سال متوقف بود و با رایزنی‌هایی که در مدت سه‌ماه انجام گرفت، موضوع شکایت اوافق حل شد. این تنها پروژه‌ای است که کمسیون ماده ۲۳ را دارد و

گنبد کاووس وجود دارد. کلاله نخستین بیمارستانی است که مراکز تصویربرداری و ساخت همراه به کمک خیرین در حال انجام است.وی بیان کرد: کلینیک تخصصی کلاله در هفته دولت افتتاح و اکنون در حال بهره‌برداری است.کلنگ‌زنی بیمارستان ۶۴ تختخوابی مراوه تپه نیز انجام گرفت. وی در خصوص بیمارستان ۲۲۰ تختخوابی شصت کلاته بیان کرد: این پروژه به‌خاطر شکایت اوقفه، شش سال متوقف بود و با رایزنی‌هایی که در مدت سه‌ماه انجام گرفت، موضوع شکایت اوافق حل شد. این تنها پروژه‌ای است که کمسیون ماده ۲۳ را دارد و

و متخصص به سمت مطلوب‌تری حرکت خواهد کرد.

در شرق گلستان معضل مراکز تصویربرداری وجود دارد

فاضل در خصوص مراکز تصویربرداری بیان کرد: در شرق گلستان، معضل مراکز تصویربرداری وجود دارد. شهرستان‌های گنبدکاووس، کلاله و مینودشت در این زمینه باید تقویت شود. مسالت بزرگ این پروژه، تأمین نیروی انسانی متخصص است؛ از استان مازندران رایزنی‌هایی انجام گرفت تا واگذاری مرکز انجام نشود در یک ماه آینده این مرکز با جذب فوق تخصص

عمرانی این هفته است؛ احداث سالن ورزشی دژکراقلید،

هجده سال قبل آغاز شده بود که با تلاش‌های فراوان کامل

و آماده شد. وی با بیان اینکه برگزاری همایش پیاده‌روی در سراسر استان فارس از ویژه برنامه‌های هفته تربیت‌بدنی است، گفت: یکی از برنامه‌های مهم امسال، به‌گزاری سه اجلاسیه مهم کوهنوردی، شامل اجلاس فراسیون جهانی، اجلاس فراسیون آسیایی و اجلاس فراسیون اروپایی کوهنوردی و صعودهای ورزشی است. وی یادآور شد: صبح ۲۹ مهر

این اجلاسیه با حضور استاندار فارس، دبیرکل فراسیون

نگاهی نو به المپیاد عملیاتی ورزشی امدادگران شرکت ملی گاز ایران

صبوری-نسل‌فردا:رئیس روابط عمومی شرکت گاز خراسان رضوی، از تلاش در راستای اجرای ایده‌های نو در برگزاری هشتمین دوره المپیاد عملیاتی-ورزشی امدادگران شرکت ملی گاز ایران خبر داد. سیداحمد علوی، با اعلام این مطلب اظهار کرد: در این دوره تلاش شده است با بهره‌گیری از نقطه نظرات کارشناسان و متخصصان حوزه روابط عمومی، حرکتی نو در جهت برگزاری این المپیاد انجام شود. وی افزود: اقدامات گسترده‌ای طی چندماه گذشته در باره برگزاری هرچه بهتر این المپیاد انجام شده که می‌توان به طراحی و توزیع یک هزار و ۶۰۰ پوستر در سطح شرکت‌های گاز استانی، طراحی و محوطه‌سازی محل برگزاری مسابقات، المان‌سازی و طراحی اختصاصی کارت‌های شناسایی شرکت کنندگان و تیم اجرایی اشاره کرد. وی افزود: در بخش صوت و تصویر نیز پیش‌بینی‌های لازم برای پوشش مناسب مسابقات تدارک کلیه فعالیت‌های سمعی و بصری، فیلم‌برداری، عکس‌برداری و ایجاد تمهیدات لازم جهت سیستم ویدیو چکر برای تمامی مراحل و ایتهم‌های مسابقه و تهیه و تدوین نسخه‌هایی مسابقات لحاظ شده است. رئیس روابط عمومی شرکت گاز استان خراسان رضوی در ادامه به تدارک ویژه برنامه‌های اطلاع‌رسانی مکتوب این المپیاد اشاره کرد و گفت: پوشش لحظه‌ای اخبار در کانال تلگرامی به‌آدرس @emdadو تهیه روزانه ویژه‌نامه جهت پوشش خبری، تولید گزارش و مصاحبه‌های اختصاصی از حضاران و همکاری و تعامل با کمیته فناوری اطلاعات جهت پوشش خبری سایت اینترنتی و اینترناتی، بخشی از این اقدامات خواهد بود. علوی در پایان از برگزاری باشکوه مراسم افتتاحیه و اختتامیه هشتمین دوره المپیاد عملیاتی ورزشی امدادگران شرکت ملی گاز ایران در مشهد خبر داد.



۱۳ میلیارد متر مکعب سهم انتقال گاز منطقه ۸ عملیات انتقال گاز

تبریز- نسل‌فردا: در نیمه نخست سال جاری، بالغ بر سیزده میلیارد مترمکعب گاز طبیعی از طریق تأسیسات و خطوط لوله منطقه هشت عملیات انتقال گاز ایران منتقل شده است. مدیر منطقه هشت با اعلام این خبر گفت: مقدار گاز انتقالی از این منطقه جهت مصارف خانگی، نیروگاه‌ها، صنایع



و صادرات در شش‌ماه اول سال جاری، افزون بر سیزده میلیارد مترمکعب بوده است که این آمار در مجموع، افزایش ۲۰ درصدی میزان گاز انتقالی در طول نیمه اول سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل را نشان می‌دهد. بایبوردی افزود: از مجموع گاز انتقالی در طی شش‌ماه سال ۹۶، بالغ بر هفت میلیارد مترمکعب گاز به شرکت‌های گاز استانی تحویل و افزون بر شش میلیارد مترمکعب، به پایانه‌های مرزی صادرات منتقل شده است. وی با ستودن تلاش‌های پرسنل عرصه انتقال، خاطرنشان کرد: به دلیل حساسیت و اهمیت مصرف گاز طبیعی در بخش‌های مختلف، فعالیت‌ها در واحدهای مختلف عملیاتی با نظم و هماهنگی خاص به صورت شبانه‌روزی در حال انجام است تا هیچ مشکلی از بابت قطع و افت فشار گاز در فصول مختلف سال به‌وجود نیاید. مدیر منطقه هشت عملیات انتقال گاز ایران در ادامه بیان داشت: با در نظر گرفتن افت دما در اوایل نیمه دوم سال و کوتاه بودن فصل کاری در مناطق سردسیر، ضرورت دارد استفاده بهینه از نعمت گاز طبیعی در کشور نهادینه شود و تمهیدات لازم جهت ارائه خدمات مطلوب و جلوگیری از هدر رفت این انرژی پاک، صورت پذیرد.

افزود: یکمیلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار معادل پنج هزار میلیارد ریال از منابع صندوق توسعه ملی به صورت قرض الحسنه نزد بانک‌های کشاورزی، پست بانک، توسعه تعاون و صندوق آفرینی امید و صندوق حمایت از توسعه سرمایه‌گذاری برای طرح‌های غیردولتی در نظر گرفته شده است. توصیفیان افزود: این یکمیلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار برای طرح‌های حوزه کشاورزی، صنایع طبیعی، معادن کوچک، فناوری اطلاعات، گردشگری، صنایع دستی، فعالیت‌های مربوط به فرش دستباف و خدمات در مناطق روستایی و عشایری از محل قانون حمایت از توسعه و ایجاد اشتغال پایدار در مناطق روستایی و عشایری پرداخت می‌شود. وی یادآور شد: مبلغ

مسکن در روستای ایوب شریبان شهرستان سراب، خوب بود. برای دیوست ۲۹ واحد تشکیل پرونده شد و یکصد و ۸۹ واحد نیز با این بانک معرفی و یکصد و ۸۶ واحد نیز عقد قرار شد. باباپور در ادامه از ورود دو بانک برای تسهیل مراحل اعطای تسهیلات به روستای ایوب شهرستان سراب خبر داد و افزود: با ورود بانک مسکن در این روستا، دیگر نیازی برای حضور مردم در بانک‌ها به منظور تشکیل پرونده و عقد قرار داد نبود و بانک ملت دومین بانک عامل، همکاری خوبی

برای اعطای تسهیلات به مردم داشت. وی از نصب بالغ بر ۲۰ دستگاه کانکس برای چادر نشینان زلزله روستای ایوب شهرستان سراب خبر داد و گفت: نصب این تعداد کانکس به منظور سرمای زودرس امسال در شهرستان سراب بود و

با این اقدام، مردم زندگی خود را از چادر به بانک سینا و واحدهای مسکونی به بهره‌برداری می‌رسد و نصب چادرها، تنها به خاطر سرمای شدید حدود یک هفته گذشته بود.



حسین باباحمدی-نسل‌فردا: دنیاآقایی کاپیتان تیم ملی ایران، مقام دوم کاپ آزاد جودو قریزستان را کسب کرد. شایان ذکر است دنیاآقایی، هفت طلای مسابقات کشوری جودو، یک مدال برنز آسیایی نوجوانان، یک مدال طلای مسابقات آسیایی کوارش، کاپیتان تیم ملی جودو، جزو رتبه‌بندی جهانی فراسیون جهانی را در کارنامه خود دارد و اینکه در حال آمادسازی و تمرین برای بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا است.

ارتقای سلامت اداری با

هوشمندسازی سیستم ثبت اسناد



تبریز-نسل‌فردا: اولین جلسه کارگروه توسعه مدیریت اداره کل ثبت استان آذربایجان شرقی در دفتر کار مدیریت ثبت استان با حضور دکتر فتح‌زاده، معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی سازمان برنامه و بودجه استان و کارشناسان سازمان مربوطه و اعضای کارگروه توسعه و مدیریت ثبت استان برگزار شد.مدیرکل ثبت اسناد استان ضمن خیرمقدم حضور میهمانان و اعضای کارگروه، به بررسی اقدامات و عملکرد ثبت اسناد استان در محور دولت الکترونیک و هوشمندسازی پرداخت و افزود: کلیه فعالیت‌های ثبتی و فرآیندهای مربوطه در سنوات اخیر پیشرفت چشمگیری داشته است و از سیستم سنتنی به الکترونیکی تبدیل شده که از جمله: ایجاد سامانه‌های مختلف از جمله سامانه جامع اطلاعات املاک، اجرای مفاد اسناد رسمی لازم و... است که نقش مهم و به‌سزایی در مبارزه با قاچاق‌سازی و ارتقای سلامت اداری و حقوق شهروندی داشته است که سازمان ثبت در حداقل زمان ممکن توانسته در سنوات اخیر کلیه فرآیندهای ثبتی خود را به سیستم الکترونیکی تبدیل کند.

مهندس به‌پایی تصریح کرد: در سطح جهانی سازمان ثبت اسناد نیز در عرصه ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیر تجاری و جذب گردشگری و سرمایه‌گذاری و اشتغال زایی نقش مؤثری داشته است.

خانم فریدرئیس گروه نوسازی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی، به ارزیابی ثبت اسناد در طول سال ۹۵ اشاره و درخواست کرد تا ثبت اسناد نسبت به سال‌های گذشته تعامل بیشتری با سازمان مدیریت داشته باشد، در خاتمه دکتر فتح‌زاده به نقش جایگاه ثبت اسناد در بین مردم اشاره و اذعان کرد: کارشناسان ارزیابی عملکرد ثبت اسناد با پیگیری‌های مکرر بتوانند در ارزیابی سال ۹۶ در رتبه‌های برتر استان قرار بگیرند.

در پایان استادلهی رئیس فناوری اطلاعات ثبت استان، از فعالیت‌های انجام گرفته در طول سال ۹۶ و میزان پیشرفت فرآیندهای الکترونیک‌ی پرداخت،

تعریض محور گردنه عسل کشان چهارمحال و بختیاری

مجید تقیان-نسل‌فردا:مدیرکل راهپهروسازی چهارمحال و بختیاری، از بهسازی و تعریض محور گردنه عسل کشان خبر داد.

قاسم قاسمی اظهار کرد: محور گردنه عسل کشان به سر آقا حسین محدوده درختی چما تا گردنه به طول ۵۵ کیلومتر بهسازی و تعریض شد.

وی افزود: این عملیات با صرف اعتباری بالغ بر ۲۲ میلیارد ریال شامل تعریض پنج دهانه پل، ۴۶۰ هزار مترمکعب تراش‌شیری، تعریض پیچ‌های حادثه‌خیز و تعریض جاده به طول ۵۵ کیلومتر بوده است.

قاسمی با اشاره به اینکه گردنه عسل کشان با از تفاع ۳۳۰۰ متر از سطح دریا یکی از مسیرهای پرترافیک، بهمن‌خیز و سخت‌گذر دهستان موگویی در شهرستان کوهرنگ است، تصریح کرد: این گردنه محور ارتباطی ۱۵ روستا با حدود چهار هزار و ۵۰۰ نفر جمعیت با چلگرد مرکز شهرستان کوهرنگ است که هر سال با بارش اولین برف مسدود می‌شود و در مدت بسته بودن محور عبور و مرور مردم ساکن منطقه از طریق مسیرهای متصل به استان‌های لرستان و اصفهان صورت می‌گیرد.



NasleFarda.net

naslefardanews
naslfarda

پنجشنبه ۲۷ مهر ۱۳۹۶
سال بیست و ششم | شماره ۵۵۲۴
۱۹ اکتبر ۲۰۱۷ | ۲۸ محرم ۱۴۳۹

۹

روان‌سنگی ج.ج.ایران